
HYGROMÈTRE 
THERMIQUE DIGITAL

DIGITALE THERMO- 
HYGROMETER

DIGITALES THERMO- 
HYGROMETER

CYFROWY HIGROMETR 
TERMICZNY

DIGITÁLNÍ TEPELNÝ 
VLHKOMĚR

TEPLOTNÝ DIGITÁLNY 
VLHKOMER

DIGITALNI 
HIGROTERMOMETER

Thermo-Hygrometer
AIR QUALITY

Digital Thermo Hygrometer - LA120701 - 001 - 2017 - Notice - K - 150x100 - 1.0.indd   1 14/06/2017   08:44:50



Digital Thermo Hygrometer - LA120701 - 001 - 2017 - Notice - K - 150x100 - 1.0.indd   2 14/06/2017   08:44:50



Digital Thermo-Hygrometer    3 / 32

 EN FR NL DE PL CS SK SL

1EN Installation and battery replacement,  5.
FR Installation et remplacement de la batterie,  8.
NL Plaatsing en vervanging van de batterij,  11.
DE Batterien einsetzen und auswechseln,  15.

PL Wkładanie i wymiana baterii,  18.
CS Vkládání a výměna baterií,  22.
SK Inštalácia a výmena batérie,  25.
SL Vstavitev in zamenjava baterije,  28.

Digital Thermo Hygrometer - LA120701 - 001 - 2017 - Notice - K - 150x100 - 1.0.indd   3 14/06/2017   08:44:51



20 / 32   Digital Thermo-Hygrometer CS Návod k použití

 EN FR NL DE PL CS SK SL

 Z użytych baterii nie należy 
w żadnym wypadku wrzucać 
do odpadków komunalnych.

GWARANCJA OGRANICZONA
LANAFORM gwarantuje, że niniejszy 
produkt jest wolny od wad materiało-
wych i fabrycznych przez okres dwóch 
lat licząc od daty zakupu, za wyjątkiem 
przypadków określonych poniżej.

Gwarancja LANAFORM nie obejmuje 
uszkodzeń spowodowanych normal-
nym zużyciem produktu. Ponadto, 
gwarancja udzielana w odniesieniu do 
tego produktu LANAFORM nie obejmuje 
szkód spowodowanych nadmiernym, 
nieprawidłowym lub w inny sposób 
niedozwolonym użytkowaniem pro-
duktu, jak również wypadkiem, użyciem 
niedozwolonych akcesoriów, przepro-
wadzeniem przeróbek oraz wszelkimi 
innymi okolicznościami pozostającymi 
poza kontrolą firmy LANAFORM.

LANAFORM nie ponosi żadnej odpo-
wiedzialności za tego rodzaju szkody 
dodatkowe, przyczynowe lub specjalne.

Wszelkie gwarancje dotyczące para-
metrów produktu obowiązują jedynie 
w okresie dwóch lat licząc od daty po-
czątkowego zakupu, pod warunkiem 
przedstawienia dowodu zakupu.

Po odesłaniu produktu, LANAFORM 
przeprowadzi jego naprawę lub 
wymianę na nowy, w zależności od 
okoliczności. Gwarancja może zostać 
zrealizowana jedynie przez Centrum 
Serwisowe LANAFORM. W przypadku 
przeprowadzenia jakichkolwiek czynno-
ści dotyczących utrzymania niniejszego 
produktu przez osoby inne, niż Centrum 
Serwisowe LANAFORM powoduje unie-
ważnienie niniejszej gwarancji.

CS Návod k použití
 Fotografie a jiné obrázky 

produktu v tomto návodu 
nebo na obalu představují co 
možná nejvěrnější znázornění 
výrobku, nelze však zaručit, že 
výrobku dokonale odpovídají.

Děkujeme vám za zakoupení digitál-
ního termického vlhkoměru značky 
LANAFORM.

NEŽ ZAČNETE PŘÍSTROJ POUŽÍVAT, 
PŘEČTĚTE SI VŠECHNY POKYNY, 
ZEJMÉNA NÁSLEDUJÍCÍ ZÁKLADNÍ 
BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ
• Nevystavujte digitální tepelný vlh-

koměr přímému slunečnímu záření, 
vyšším teplotám (trouba, otopné 
těleso), vlhkosti, prachu, chemiká-
liím nebo nečistotám.

• Neponořujte přístroj do vody.

• Přístroj chraňte před pádem, a pokud 
dojde k jeho poškození, nepoužívejte jej.

Digital Thermo Hygrometer - LA120701 - 001 - 2017 - Notice - K - 150x100 - 1.0.indd   20 14/06/2017   08:44:52



Digital Thermo-Hygrometer CS Návod k použití  21 / 32

 EN FR NL DE PL CS SK SL

• Nepokoušejte se přístroj opravit sami.

• Pokud se při používání přístroje setká-
te s problémy, obraťte se na prodejce.

• Výrobek není určen k použití osobami 
se sníženými tělesnými, smyslovými či 
duševními schopnostmi (včetně dětí) 
ani osobami s nedostatkem znalostí 
či zkušeností, pokud na tyto osoby 
nedohlíží osoba odpovědná za jejich 
bezpečí nebo pokud jim tato osoba 
předem nesdělí pokyny, týkající se po-
užití tohoto výrobku. Je třeba zajistit, 
aby si s výrobkem nehrály malé děti.

• Přístroj používejte výhradně k účelu, 
pro který je určen a který je popsán 
v této příručce.

• Přístroj není lékařský výrobek. 
Nepoužívejte ho k lékařským účelům 
ani ke zveřejňování výsledků měření,

• Přístroj není hračka. Uchovávejte ho 
mimo dosah dětí.

• Pokud nejsou okolní podmínky kon-
stantní, je třeba počítat s 15 minutami, 
než začne teploměr/vlhkoměr posky-
tovat spolehlivá měření.

INFORMACE K BATERII
• Použité baterie z přístroje okamžitě vy-

jměte. Zvýšené nebezpečí vytečení baterie.

• Zabraňte kontaktu s kůží, očima a sliz-
nicemi! V případě kontaktu s elekt-
rolytem okamžitě řádně opláchněte 
zasažená místa čistou vodou a bez-
odkladně vyhledejte lékaře!

• V případě spolknutí baterie okamžitě 
vyhledejte lékaře!

• Pokud přístroj nebudete delší dobu 
používat, baterii vyjměte.

• Uchovávejte baterii mimo dosah dětí!

 Baterii znovu nenabíjejte 
Baterie nezkratujte! 
Nevyhazujte do ohně! 
Riziko exploze!

POPIS PŘÍSTROJE
KONTROLA VNITŘNÍHO 
MIKROKLIMATU

• Teploty uvnitř: -10 °C až +50 °C (14 
°F až 122 °F)

• Relativní vlhkost 20–90 %

• Ukazatel času

• Zobrazení času dvěma způsoby  
(12 h / 24 h)

• Funkce každodenní opakované vý-
strahy (budíku)

• Ukazatel komfortních zón ve formě 
„smajlíků“:

·   se objeví, pokud se teplota uvnitř 
pohybuje mezi 18 °C a 25 °C (64°F – 77 

°F) a vlhkost mezi 40 % a 65 %.

·  ase objeví, pokud je teplota a 
vlhkost v místnosti jiná.

• Sklopný držák.

Digital Thermo Hygrometer - LA120701 - 001 - 2017 - Notice - K - 150x100 - 1.0.indd   21 14/06/2017   08:44:52



22 / 32   Digital Thermo-Hygrometer CS Návod k použití

 EN FR NL DE PL CS SK SL

• Zabudovaný magnet pro upevnění na 
kovový podklad.

VKLÁDÁNÍ A VÝMĚNA 
BATERIÍ,  1,  3
V přístroji je vložena baterie 1,5 V (typ 
LR44).

1 Otevřete přihrádku na baterii 
a vložte do ní baterii.

2 Znovu nasaďte kryt.
3 Přistroj poté ukáže teplo-

tu a relativní vlhkost.

Pokud se objeví neobvyklé hlášení, vy-
jměte baterii, vyčkejte 2 vteřiny a vložte 
ji zpět. Hlášení se opraví.

Pokud problém se zobrazením přetr-
vává, baterii vyměňte za novou. V tom 
případě dbejte na její správné umístění 
z hlediska polarity.

NÁVOD K POUŽITÍ
ZOBRAZENÍ ČASU 

1 Stiskněte na 2 vteři-
ny tlačítko  MODE .

2 Pomocí tlačítka  SET  zvolte 
zobrazení 12 h nebo 24 h.

3 Jedním stisknutím tlačít-
ka  MODE  volbu potvrďte.

4 Pomocí tlačítka  SET  nastavte 
hodinu a minuty, po každé volbě 
stiskněte tlačítko  MODE  a tímto 
tlačítkem se rovněž vraťte k 
normálnímu zobrazení času.

ZOBRAZENÍ MAXIMÁLNÍ 
A MINIMÁLNÍ TEPLOTY 
V DANÝ OKAMŽIK

Po stisknutí tlačítka  MAX / MIN  se vedle 
symbolu  zobrazí symboly  a 

a ukáže se nejvyšší a nejnižší tep-
lota a čas, kdy byly naměřeny.

Po 15 vteřinách se zobrazení přepne na 
normální čas.

VÝSTRAHA(  + )

1 Stiskněte tlačítko  SET , 
poté  MODE , objeví se symbol  . 
Je možné nastavit čas výstrahy.

2 Stiskněte tlačítko  MODE  na 2 vte-
řiny, abyste mohli pomocí tlačít-
ka  SET  nastavit čas, každou volbu 
potvrďte pomocí tlačítka  MODE . 
Řiďte se pokyny v bodě , 
vše ukončete tlačítkem  MODE .

3 Stiskněte naposledy tlačít-
ko  SET  a spusťte výstrahu.

4 Výstrahu zapnete nebo 
vypnete pomocí stejné-
ho tlačítka  SET  = .

ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA
Čistěte pouze mírně navlhčeným 
hadrem. Nikdy nepoužívejte chemiká-
lie ani žíravé čistící prostředky.

Skladujte na čistém a suchém místě, 
bez baterie.

Digital Thermo Hygrometer - LA120701 - 001 - 2017 - Notice - K - 150x100 - 1.0.indd   22 14/06/2017   08:44:53



Digital Thermo-Hygrometer CS Návod k použití  23 / 32

 EN FR NL DE PL CS SK SL

RADY Z OBLASTI 
LIKVIDACE ODPADŮ

Celé balení je tvořeno materiály bez ne-
bezpečných dopadů na životní prostředí, 
které tedy lze ukládat ve střediscích pro 
třídění odpadu za účelem následného 
druhotného využití. Papírový obal lze 
vyhodit do kontejnerů k tomu určených. 
Ostatní obalové materiály musí být pře-
dány do recyklačního střediska.

V případě nezájmu o další používání 
tohoto zařízení je zlikvidujte způsobem 
ohleduplným k životnímu prostředí a v 
souladu s platnou právní úpravou.

 Použité baterie nesmí být v 
žádném případě likvidovány s 
běžným odpadem z domácnosti.

OMEZENÁ ZÁRUKA
Společnost LANAFORM se zaručuje, že 
tento výrobek je bez jakékoliv vady 
materiálu či zpracování, a to od data 
prodeje po dobu dvou let, s výjimkou 
níže uvedených specifikací.

Záruka společnosti LANAFORM se ne-
vztahuje na škody způsobené běžným 
používáním tohoto výrobku. Mimo jiné 
se záruka v rámci tohoto výroku společ-
nosti LANAFORM nevztahuje na škody 
způsobené chybným nebo nevhodným 
používáním či jakýmkoliv špatným užívá-
ním, nehodou, připojením nedovolených 
doplňků, změnou provedenou na výrob-
ku či jiným zásahem jakékoliv povahy, na 
který nemá společnost LANAFORM vliv.

Společnost LANAFORM nenese odpověd-
nost za jakoukoliv škodu na doplňcích, 
ani za následné či speciální škody.

Veškeré záruky vztahující se na způso-
bilost výrobku jsou omezeny na období 
dvou let od prvního zakoupení pod pod-
mínkou, že při reklamaci musí být před-
ložen doklad o zakoupení tohoto zboží.

Po přijetí zboží k reklamaci, společnost 
LANAFORM v závislosti na situaci toto 
zařízení opraví či nahradí a následně vám 
ho odešle zpět. Záruku lze uplatňovat 
výhradně prostřednictvím Servisního 
střediska společnosti LANAFORM. 
Jakákoliv údržba tohoto zařízení, která 
by byla svěřena jiné osobě než pracov-
níkům Servisního střediska společnosti 
LANAFORM, ruší platnost záruky.

Digital Thermo Hygrometer - LA120701 - 001 - 2017 - Notice - K - 150x100 - 1.0.indd   23 14/06/2017   08:44:53



Digital Thermo-Hygrometer 
LA120701 / LOT 001

MANUFACTURER & IMPORTER
LANAFORM SA

POSTAL ADDRESS
Rue de la Légende, 55 

4141 Louveigné, Belgium
Tel. +32 4 360 92 91 
info@lanaform.com 
www.lanaform.com

2 YEAR WARRANTY

Digital Thermo Hygrometer - LA120701 - 001 - 2017 - Notice - K - 150x100 - 1.0.indd   32 14/06/2017   08:44:53


